- tQ Transport scolaire
reuso

de la communauté urbaine Creusot Mon:

Mont . ,
com?nunaug?rbamg du lundi au vendredi en periode scola

DESSERTE DU COLLEGE CROIX-MENEE AU CREUSOT
DESSERTE DU COLLEGE CENTRE AU CREUSOT
DESSERTE DU LYCEE LEON BLUM AU CREUSOT

LE CREUSOT>>TORCY

A COMPTER DU
M 502 12 SEPTEMBRE 2022

sauf mercredi

LE CREUSOT - COLLEGE CROIX MENEE

LE CREUSQT - Charmille

LE CREUSOT - F. Mitterrand (desserte du COLLEGE CENTRE)
LE CREUSOT - LYCEE LEON BLUM (gare routiére Lavoisier)
LE CREUSOT - Molette

LE CREUSOT - Quatre chemins

LE CREUSQT - Villedieu

LE CREUSOT - Pépiniére

LE CREUSOT - Tennis

TORCY - Poste

TORCY - Tours

TORCY - Europe

TORCY - Champ Cordet

12:05
12:07
12:11
12:18
12:21
12:22
12:23
12:24
12:26
12:30
12:31
12:32
12:33

Q Transport scolaire
Creusot de la communauté urbaine Creusot Montcea

Mont > b,
com?nunaug?rbamg du lundi au vendredi en periode scolaire

DESSERTE DU LYCEE LEON BLUM AU CREUSOT
DESSERTE DU COLLEGE CENTRE AU CREUSOT
DESSERTE DU COLLEGE CROIX-MENEE AU CREUSOT

TORCY>>LE CREUSOT

M 502

sauf mercredi

TORCY - Champ Cordet

TORCY - Europe

TORCY - Tours

TORCY - Poste

LE CREUSOT - Tennis

LE CREUSOT - Pépiniére

LE CREUSQOT - Villedieu

LE CREUSOT - Quatre chemins

LE CREUSOT - Molette

LE CREUSOT - LYCEE LEON BLUM (gare routiére Lavoisier)
LE CREUSOT - F. Mitterrand (desserte du COLLEGE CENTRE)
LE CREUSOT - Charmille

LE CREUSOT - COLLEGE CROIX MENEE

13:15
13:16
13:17
13:18
13:22
13:24
13:25
13:26
13:27
13:32
13:37
13:41
13:43

Mise a jour le 08/09/2022

Pour tout renseignement, contactez le 0 800 216 316 Jetat




